INDICAÇÃO Nº  77/2022

Exmo. o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES, Vereador Marcio Antonio Lopes.

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta colenda
Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. o Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, QUE FIQUE PREVISTO NO CALENDÁRIO
DE EVENTOS DO MUNICÍPIO PARA O ANO DE 2023 O “FASHION
HAIR & BEAUTY”, A SER REALIZADO NA CIDADE DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE/ES.

                                JUSTIFICATIVA

A indicação em tela objetiva indicar ao Poder Executivo que
deixe previsto no calendário de eventos para o ano de 2023 o
Fashion Hair & Beauty, a ser realizado no Município de Venda Nova
do Imigrante.

O acontecimento em questão é um dos principais eventos
da beleza profissional de nosso Estado e sua última edição
aconteceu em 26 de setembro de 2022 no Centro Cultural, onde
homenageou os profissionais da beleza que se destacaram na região
das Montanhas e Caparaó.

De projeção nacional, fortalece o compromisso de
valorização dos profissionais e a economia do Município de Venda
Nova do Imigrante.

Frente ao exposto, contamos com a compreensão e
empenho de Vossa Excelência para atendimento da demanda e
agradecemos com antecedência.

Câmara Municipal, aos 03 dias do mês de outubro de

2022.

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUZA

Vereador da CMBF

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 35003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 35003900390035003A005000

Assinado eletrônicamente por Luiz Ricardo Bozzi Pimenta de Sousa em 05/10/2022 14:13

Checksum: 1FD514475E3052435376F3435D2BAFF88E20DABB9DCA070D75638C4D041DC2FF